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УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                                                           РІШЕННЯ №208
Від 07.07.2022р.                                              м. Могилів-Подільський

Про призначення тимчасового перевізника 
з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 
загального користування 
         Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», пп.2 п.55 Порядку проведення конкурсу на перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2008р. №1081 (зі змінами), Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18.02.1997р. №176 (зі змінами), наказу Міністерства транспорту та зв’язку України від 07.05.2010р. №278, -
виконком міської ради ВИРІШИВ:
1. Призначити з 18.07.2022 року Могилів-Подільське міське комунальне підприємство «Комбінат комунальних підприємств» тимчасовим перевізником з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування №1 та №2 до проведення конкурсу з визначення автомобільного перевізника, але строком не більше як три місяці.
2. Укласти з 18.07.2022 року з Могилів-Подільським міським комунальним підприємством «Комбінат комунальних підприємств» договори на тимчасове перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування. Проект договору додається згідно з додатком 1. 
3. Погодити з 18.07.2022 року надані Могилів-Подільським міським комунальним підприємством «Комбінат комунальних підприємств»  економічно обґрунтовані розрахунки вартості перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування №1 та №2 в 
м. Могилеві-Подільському, в розмірі 10,00 гривень за проїзд пасажира згідно з додатком 2.
4. Могилів-Подільському міському комунальному підприємству «Комбінат комунальних підприємств» розмістити в транспортних засобах витяг з рішення виконавчого комітету міської ради щодо вартості перевезення  пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування 
№ 1 та  № 2 в розмірі 10,00 гривень.
5. Затвердити в маршрутній мережі міста Могилева-Подільського автобусні маршрути загального користування №1 та №2 із переліком зупинок, відповідно до напрямків, зазначених у додатках 3, 4, що додаються.

6. Затвердити розклад руху автобусів на міських автобусних маршрутах загального користування №1 та №2 по території м. Могилева -Подільського згідно з додатками 5, 6.  
7. Могилів-Подільському міському комунальному підприємству «Комбінат   комунальних підприємств» у місячний термін з дати підписання договорів на тимчасове перевезення пасажирів, затвердити та погодити  паспорта міських автобусних маршрутах загального користування №1 та №2.
8. Доручити міському голові Глухманюку Г.Г. створити робочу групу з визначення коефіцієнту пільгових перевезень.
9. Відділу інформаційної діяльності управління культури та інформаційної діяльності міської ради (Григор’єва О.В.) оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації.
10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Безмещука П.О..
Міський голова                                                 Геннадій ГЛУХМАНЮК

                                                                                                  Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого 

                                                                                комітету міської ради                                                                                       

                                                                                від 07.07.2022 року №208
ПРОЄКТ ДОГОВОРУ №__
 на тимчасове надання послуг з перевезення пасажирів 
на міському автобусному маршруті загального користування  
м. Могилева-Подільського
м. Могилів-Подільський

                         "___"   _________  2022р.

ДЛЯ СЛУЖБОВОГО КОРИСТУВАННЯ
                                                                                                                                                                                                       Додаток 2 

                                                                                                                                                                           до рішення виконавчого 

                                                                                                                                                                           комітету міської ради                                                                                       

                                                                                                                                                                           від 07.07.2022 року №208
Розрахунок тарифу

на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах

загального користування № 1 та № 2 в м. Могилеві-Подільському

ДЛЯ СЛУЖБОВОГО КОРИСТУВАННЯ

                                                                                                           Додаток 3 

                                                                                               до рішення виконавчого 

                                                                                               комітету міської ради                                                                                       

                                                                                               від 07.07.2022 року №208
                       Автобусний маршрут загального користування №1 

                         із переліком зупинок, відповідно до напрямків,
                     що проходить по території міста Могилева-Подільського

                     Проходження маршруту за напрямками (схема руху): 

В прямому напрямку: 

Початкова зупинка (пункт пропуску «Бронниця - Унгри»), 

вулиця Острівська: ДЗОТ, Острівська, Джерело, Верхній магазин, Турбаза, Нижній магазин, Ресторан «Грааль», МРЕВ ДАІ, Прикордонний загін,  
проспект Незалежності: Консервний завод, 119-й, Магазин «Ельф», 

На вимогу, Полкова церква, На вимогу, Тублікарня, Проспект, 

вулиця Гоголя: Площа Гоголя, 

вулиця Стависька: Міська рада, Ринок, Ощадбанк, Монтажний коледж, 
вулиця Грецька: Машинобудівний завод, 

вулиця Полтавська: 5-а школа, На вимогу, Лікарня, Параскеївська церква,
вулиця І. Франка: Нижня Немія, Верхня Немія.
В зворотньому напрямку: 

вулиця Вокзальна: На вимогу, Залізничний вокзал, 

проспект Героїв: Переїзд, Маслозавод, На вимогу, Автовокзал, 

вулиця Ринкова: Банк «Аваль», 

вулиця Стависька: Ринок, Міська рада, 

вулиця Вірменська: Кондитерський дім «Вацак», 

вулиця Гоголя: Площа Гоголя, На вимогу,  

проспект Незалежності: Проспект, Тублікарня, На вимогу, Полкова церква, 
На вимогу, Магазин «Ельф», 119-й, Консервний завод, 

вулиця Острівська: Прикордонний загін, На вимогу, Ресторан «Грааль», Нижній магазин, Турбаза, Верхній магазин, Джерело, На вимогу, ДЗОТ, Кінцева зупинка (пункт пропуску «Бронниця -Унгри»).

Керуючий справами виконкому                                         Володимир ВЕРБОВИЙ
                                                                                                       Додаток 4 

                                                                                          до рішення виконавчого 

                                                                                          комітету міської ради                                                                                       

                                                                                          від 07.07.2022 року №208

Автобусний маршрут загального користування №2 

із переліком зупинок, відповідно до напрямків,
що проходить по території міста Могилева-Подільського

Проходження маршруту за напрямками (схема руху):

В прямому напрямку:

Початкова зупинка (пункт пропуску «Бронниця - Унгри»), 

вулиця Острівська: ДЗОТ, Острівська, Джерело, Верхній магазин, Турбаза, Нижній магазин, Ресторан  «Грааль», МРЕВ ДАІ, Прикордонний загін, 
проспект Незалежності: Консервний завод, 119-й, Магазин «Ельф», 

На вимогу, Полкова церква, На вимогу, Тублікарня, Проспект, 

вулиця Гоголя: Площа Гоголя, 

вулиця Стависька: Міська рада, Ринок, 

вулиця Ринкова: Гімназія,   

проспект Героїв: Автовокзал, На вимогу, Маслозавод, Переїзд, 

вулиця Вокзальна: Залізничний вокзал,

вулиця І. Франка: Верхня Немія, Нижня Немія.
В зворотньому напрямку: 

вулиця Полтавська: На вимогу, Лікарня, На вимогу, 5-а школа, 

вулиця Грецька: Машинобудівний завод,

вулиця Стависька: Родинний парк, Ощадбанк, Ринок, Міська рада, 

вулиця Вірменська: Кондитерський дім «Вацак», 

вулиця Гоголя: Площа Гоголя, На вимогу,  

проспект Незалежності: Проспект, Тублікарня, На вимогу, Полкова церква, 

На вимогу, Магазин «Ельф», 119-й, Консервний завод, 
вулиця Острівська: Прикордонний загін, На вимогу, Ресторан «Грааль», Нижній магазин, Турбаза, Верхній магазин, Джерело, На вимогу, ДЗОТ, 

Кінцева зупинка (пункт пропуску «Бронниця - Унгри»).

Керуючий справами виконкому                                         Володимир ВЕРБОВИЙ
                                                                                                                                                                        Додаток 5 

                                                                                                                                                           до рішення виконавчого 

                                                                                                                                                           комітету міської ради                                                                                       

                                                                                                                                                           від 07.07.2022 року №208

Розклад руху автобусів 
на міському автобусному маршруті 
загального користування №1 по території м. Могилева-Подільського
на період з «18» липня 2022 року по «18» жовтня 2022 року
	№ з/п
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева

	
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.

	1.
	5:20
	6:30
	6:35
	7:45
	7:50
	9:00
	9:05
	10:15
	10:25
	11:35
	12:00
	13:10
	13:40
	14:50
	15:00
	16:10
	16:30
	17:40
	18:10
	19:20

	2.
	5:55
	7:05
	7:10
	8:20
	8:25
	09:35
	09:45
	10:55
	11:15
	12:25
	12:50
	14:00
	14:20
	15:30
	15:45
	16:55
	17:20
	18:30
	19:00
	20:10


                            Керуючий справами виконкому                                                                         Володимир ВЕРБОВИЙ
                                                                                                                                                                         Додаток 6 

                                                                                                                                                              до рішення виконавчого 

                                                                                                                                                              комітету міської ради                                                                                       

                                                                                                                                                              від 07.07.2022 року №208
  Розклад руху автобусів 
на міському автобусному маршруті 
загального користування № 2 по території м. Могилева-Подільського
на період з «18» липня 2022 року по «18» жовтня 2022 року
	№ з/п
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева
	Початкова
	Кінцева

	
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.
	відпр.
	приб.

	1.
	5:38
	6:48
	6:55
	8:05
	8:10
	09:20
	09:25
	10:35
	10:50
	12:00
	12:25
	13:35
	14:00
	15:10
	15:20
	16:30
	16:50
	18:00
	18:35
	19:45

	2.
	6:15
	7:25
	7:30
	8:40
	8:45
	09:55
	10:05
	11:15
	11:35
	12:45
	13:15
	14:25
	14:40
	15:50
	16:05
	17:15
	17:45
	18:55
	19:25
	20:35


                                   Керуючий справами виконкому                                                                   Володимир ВЕРБОВИЙ

